Istituto Comprensivo Statale “G. Ungaretti”

Via Campanello, VII traversa, snc, - 81030 TEVEROLA (CE) - Tel. 081.8118197
EMAIL:ceic87300r@istruzione.it- PEC:ceic87300r@pec.istruzione.it
SITO WEB: www.icteverola.edu.it

ISTITUTO COMPRENS VO STATALE - -TEWVEROLA Data e luogo: _(vedi segnatura)_

Prot. 0008959 del 16/09/2024

I-1 {Uscita)

All’'albo pretorio del sito web della scuola
Al sito web della scuola

Agli atti della scuola

Oggetto: Assegnazione “a carattere provvisorio” dei docenti — posto comune e RC - di scuola superiore di primo

grado, di scuola primaria e scuola dell’infanzia ai plessi e alle classi per I'anno scolastico 2024/2025. -

Rettifica

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visti gliartt. 7, 10, 396 del dlgs 297/1994;

Visto I'art. 25 del decreto legislativo n. 165/2001;

Visto I'art. 3 della L. n. 241/90;

Visto il CCNL Comparto Istruzione e Ricerca del 18/01/2024;

Visti i criteri approvati dagli 00.CC,;

Visto il d.1gs.150/2009 e ss.mm.ii.

Visti gli organici di diritto e di potenziamento per la scuola secondaria di I grado, per la scuola
primaria e per la scuola dell’infanzia - posto comune e sostegno - assegnati a questa istituzione
dall’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania - IX Ufficio Ambito Territoriale di Caserta per
I’anno scolastico 2024 /2025;

Visti i decreti di trasferimento del personale docente pubblicati dagli organi competenti per la
scuola secondaria di I grado, per la scuola primaria e per la scuola dell'infanzia - posto comune
e sostegno - per I'anno scolastico 2024/2025 e ss.mm.ii.;

Visti i decreti di assegnazione provvisoria e utilizzazione pubblicati dall’Ufficio Scolastico Regionale
per la Campania - IX Ufficio Ambito Territoriale di Caserta per la scuola secondaria di I grado,
per la scuola primaria e per la scuola dell'infanzia - posto comune e sostegno - per I'anno
scolastico 2024 /2025 e ss.mm.ii;

Visti i criteri adottati dal Consiglio di Istituto per la formazione delle classi/sezioni per l'a.s.
2024/2025;

Informate le RSU d’istituto al fine di assicurare trasparenza alle scelte operate;

DECRETA

La rettifica dell’assegnazione “a carattere provvisorio” per 'anno scolastico 2024/2025, dei docenti della
scuola dell'infanzia - posto comune/IRC/Potenziamento - ai plessi e alle classi/sezioni appartenenti a
questa Istituzione Scolastica come indicato nel prospetto allegato che costituisce parte integrante del
presente decreto.

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Adele Caputo

(Firma elettronica)

e S) “ﬁ;’.ﬁ‘-ﬂi?éféimm (v} it el Kt Cod. Mecc. CEIC87300R - C.F. 90033260614
— P ool Codice fattura PA: UF6BPZ - Codice 1.P.A: istsc_ceic87300r

Decreto assegnazione docenti posto comune ai plessi e alle classi anno scolastico 2024 /2025. Rettifica





